Ix | Michaelis filii Bartholomei de Vpaven’ de .j. 
virgata terres cum pertinentiis, et pastura ad 
.cc. et .1. oves. 

lx | Ricardi filii Ade le Blunt de Redditu .xl. soli- 
dorum, quem tenebatur reddere dicto Michaeli 
pro eadem terra. 

lx | Michaelis filii Bartholomei de Vpaven’ de dono 

quod fecit nobis de dicto Redditu .xl. solido- 

rum. 
lxi | Cyrographum inter nos et dictum Ricardum de 

dicta virgata terre, et Redditu dictorum .xl. 
solidorum. 

Finalis concordia de eodem; xvia. 
Ixi |Item Dicti Ricardi de eo quod non diminuet 

hereditatem suam unde heredes sui non possint 
solvere nobis dictum Redditum .xl. solidorum. 

Ix | JohannisdeRusteshal’ de redditu.xx.solidorum. 

lxi | Fulconis de Alneto quam fecerat Bartholomeo 

de Vpaven’ de terra et Mesuagio quod Petrus 
filius Toni tenuit ; Cartee .ij. 

Ixii | Fulconis de Alneto quam fecerat dicto Bartho- 

lomeo de Upaven’ de homagio dicti Petri filii 

Toni cum Catellis et tota sequela sua ; Cartze 
sips 

lxiij Bian de Alneto quam fecerat dicto Bartho- 
j lomeo de Vpaven’ de Prato quod vocatur Dike- 

demor. 
lxiij | Fuleonis de Alneto quam fecerat dicto Bartho- 

lomeo de pastura ad .c.]. bidentes. 
lxiii | Margerie de Caninges de quitaclamantia quam 

fecit dicto Michaeli filio et heredi dicti Bar- 

tholomei de Vpaven’ de terris qu fuerunt 

8 ejusdem Bartholomei patris sui. 
xij | Carta de dono Roberti Hungeford de tenemento 

in Sar’. 
xx | Willelmi de Everwik Sar’ Episcopi de .xxx. 

diebus venize. 

_ * Erasure of a line. 
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XxViii 

lxx 

lxx 

lxxi 

lxxi 
lxxii 
lxxii 

——E SS EEE 

Ricardi Sar’ Episcopi de .xxx. diebus venie - 
concessis benefacientibus ad fabricam ec- 
clesize. 

Fulconis Basset Episcopi London’ de .xxiiii. 
diebus venize ad idem 

Abbatis Malmesbir’ de cursuz aqu subtus Ab- 
batiam. 

Prioris et Conventus de Fernleg’ de decimis 
terrarum de Stanl’ et Lockeswell’. 

Honorii Papz de confirmatione ejusdem con- 
ventionis, = 

Nigelli de Stanleg’ de quadam terra quam 
habuit ex occidentali parte Abbatiee super 
ripam aque. 

Margaretze filie dicta Nigelli de tota terra 
quam habuit in Stanl’, vel habere possit per 
hereditatem. 

Confirmatio Godefridi de Stanleg’ de eodem. 
Juliane filie Nigellide Stan!’ de .v. acris terre 
et dimidia. Et .j. acra prati. 

Item dictee Juliane de tota terra quam habuit 
in Stan!’ vel habere potuit jure hereditario. 

Confirmatio Godefridi de Stanleg’ de eodem. 
Item Confirmatio dicti Godefridi de omnibus 
terris quas habemus ex dono dictarum Marga- 
rete et Juliane, amitarum suarum, in Stanl’, 

Matillis filiz dictee Juliane filii Nigelli de .ij. 
acris terre. Et dimidia acra prati in Gosi. 

Confirmatio Simonis filii ejusdem Matillidis de 
eodem, 

Godefridi de Stan!’ de tota terra cum pertinen- 
tiis quam habuit in Stanl’ ex hereditate 
Nigelli avi sui. 

Donum Rogeri Acelin filii Rogeri de Lide- 
linz quod fecit eidem Godefrido de eadem 
terra. 

Godefridi de Stanl’ de tota terra quam habuit 
in Stanl’. Et de confirmatione terrarum quas 
dictzs Margareta et Juliana dederunt nobis 
in Stanl’. 

Hec est optima. 
pro hac solvimus duas marcas redditus. 

Confirmatio Rogeri Acelin filii Rogeri de Lide- 
linz de tota terra quam dictus Godefridus 
dedit nobisiin Stanl’. Et de omnibus terris 
que nobis ante date erant de eodem tene- 
mento. 

Confirmatio ejusdem de eodem. Verbo ad 
verbum; Secunda. 

Finalis concordia .iija. 
Godefridi de Stanl’ de .j. virgata terree quam 
tenuit de Thoma de la Mare. 

Confirmatio Thome de la Mare de eodem. 
Godefridi de Stan!’ de Redditu .iiij. solidorum. 
Godefridi de Stanl’ de dono quem [sie] fecit 
filio suo de Redditu .iij. solidorum et .iiij. de- 
nariorum, quem a nobis recipere consuevit. 
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Qui Redditus nobis relaxatus est et dicta 
carta liberata conservanda in testimonium 
quitee clamationis dicti Redditus. 

Confirmatio Willelmi filii dicti Godefridi de 
Stan!’ de tota terra quam pater suus dedit 
nobis in Stanl’. 

Ejusdem de eodem; confirmatio Secunda. 
Willelmi Blundi- quondam hostiarii Henrici 
Regis de Redditu .x. solidorum de tenemento 
quod Nigellus de Stanl’ quondam tenuit. 

Confirmatio Roberti filii Acclini de eodem. Et 
preterea de omnibus que dictus Nigellus dedit 
nobis de eodem tenemento. 

Venditio ejusdem Roberti quam fecit dicto 
Willelmo Blundo de homagio et servitio dicti 

_Nigelli. . 
Simonis de Cokelberg’ de .j. virgata terree pro 

.j. mesuagio in Caln’ ex dono Magistri Rogeri | 
de Caln’. 

Petri filii dicti simonis de Cokelb’ de eodem 
escambio. 

Item dicti Simonis de Cokelberg’ et dicti Petri 
filii ejus et heredis de eodem escambio. 

Confirmatio Walteri Crok de eodem escambio. 
Fjusdem de eodem; ij*. sed non eodem 
modo. 

Rogeri Burel de .iiij. acris quee jacent juxta 
aquam de Merkeden’. 

Rogeri Burel de quadam crofta juxta molendi- 
num nostrum fulericium, quod Berleg’ voca- 
tur. 

Mathei Turpin de .iij. acris et dimidia ex aus- 
trali parte aque que currit juxta Abba- 
tiam. 

Thome de la Mar’ de Redditu .iij. solidorum, 
quem recipere consueverat de Godefrido de 
Stanl’ de eadem* .j. virgata terree.